ENDEREÇO:-

CIDADE:-

VALOR A CONTRATAR:-

EMPRESA VENCEDORA:.

CNPJ/CPF:-

ENDEREÇO:-

CIDADE:-

VALOR A CONTRATAR:-

DAYENE LETíCIA DOM INGU E S 08477547904.
44.253.s921000L-29
AVENIDA MANOEL RIBAS - t256 - CENTRO - CEP: 86.400-000.
JACAREZINHO _ PARANÁ

RS 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA MISAEL 1.2203871938.
30.7t2.816/0001-09
RUA FRED. AZANAN - 263 B - JD.PRIMAVERA - CEP: 86.490-000.
RIBEIRÃO DO PINHAL _ PARANÁ

RS 800,00 (oitocentos reais).

VITOR TADEU CANDIDO 0762792L9t0,
42.225.30710001-30
RUA EMíLIO ROMANO _ 208 _ V.

[...]

VALOR A CONTRATAR:-

EMPRESA VENCEDORA:.

cNPJ/cPF:-
ENDEREÇO:-

CIDADE:-

VALOR A CONTRATAR:-

DOrAÇÃO:

DAYENE LETíCIA DOM I NGU E S 08477 547904.
44.2s3.59210O0L-29

AVENIDA MANOEL RIBAS - 1256 - CENTRO - CEP: 86.400-000.

JACAREZINHO - PARANÁ

RS 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA MISAEL L220387L938.

30.7L2.876/000L-09
RUA FRED. AZANAN - 263 B - JD.PRIMAVERA - CEP: 86.490-000.

RIBEIRÃO DO PINHAL - PARANÁ

RS 800,00 (oitocentos reais).

VITOR TADEU CANDIDO 076279279T0,
42.225.30710001-30
RUA EMíLIO ROMANO - 208 _ V. SÃO PEDRO _ CEP: 86.300-000.

CORNÉLIO PROCOPIO - PARANÁ

RS 1.200,00 (um mit e quatrocentos reais).

THIAGO APARECIDO DA SILVA MADOGLIO.

23.788.47010001-67
RUA ANTONIO ABIB - 15 _ JD. INGÁ - CEP: 86.380-000.

ANDIRÁ _ PARANÁ

RS 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

339039- 0000 - ouTRos s RV.TERC.PESSOA JU RíDICA

820-000

07 - SECRETARIA MUNICIP DE EDUCACÃO T CUITURR

07.oo2 - DEP ENTO DE CULTURA

13.392.0007.2020 - ATTVIDADES CULTURAIS

- OUTROS SERV

2520-000

09 - SECRETARIA MUNICIP DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

A CONTRATADA será o responsável pela condução de todos os

trabalhos mencionados neste Contrato e na Proposta, cabendo-lhe manter os entendimentos

necessários com a CONTRATANTE, no decorrer dos serviços.

CúUSULA OTTAVA: O valor dos serviços contratados é de R$ 1.400,00 (um mil e

quatrocentos reais), que serão pagos, após a efetiva execução do show musical, além do

encaminhamento das respectivas notas fiscais e recibos para a tesouraria da Prefeitura

Municipal de Ribeirão do Pinhal (PR) acompanhado das certidões negativas de débitos na

[...]

A CONTRATADA será o responsável pela condução de todos os

trabalhos mencionados neste Contrato e na Proposta, cabendo-lhe manter os entendimentos

necessários com a CONTRATANTE, no decorrer dos serviços.

cúusuu OITAVA: O valor dos se rviços contratados é de RS 3.800,00 (três mil e oitocentos

reais), que serão pagos, após a efetiva execução do show musical, além do

encaminhamento das respectivas notas fiscais e recibos para a tesouraria da Prefeitura

Municipal de Ribeirão do Pinhal (PR) acompanhado das certidões negativas de debitos na